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INGYENES KÖZÉLETI, INFORMÁCIÓS ÉS HIRDETÉSI HETILAP

I.
Sarkad Város Önkormányzatának Képviselõ-testülete az 1/

1990. (XII.11.)Önk. sz. rendeletében döntött a „Sarkad Vá-
ros Díszpolgára” cím adományozásáról.

Díszpolgári cím adományozására javaslatot tehetõk köre:
– az önkormányzati képviselõ-testület tagjai
– a településen mûködõ pártok, társadalmi szervezetek,

egyesületek
– a helyi gazdálkodó szervezetek és intézmények
II.
Sarkad Város Önkormányzatának Képviselõ-testülete a 11/

1993. (III. 17.) Önk. sz. rendeletében döntött a ,,SARKA-
DÉRT” kitüntetés alapításáról.

A „SARKADÉRT”  cím adományozására javaslatot tehe-
tõk köre:

_ a képviselõ-testület tagjai, bizottságai
– a jegyzõ
– kisebbségi önkormányzat
– a városban mûködõ pártok, társadalmi, érdekképviseleti

szervezetek, egyházak, egyesületek, alapítványok tehetnek
javaslatot.

III.
Sarkad Város Önkormányzatának Képviselõ-testülete a 18/

1994. (VIII. 23.) sz. rendeletében döntött a kiemelkedõ telje-
sítmények elismerésérõl.

Ennek keretében az alábbi elismerõ díjakat alapította:
– ,,Sarkad Város Sportjáért”
– ,,Sarkad Város Közszolgálatáért”
A fenti kitüntetõ díjak esetében a következõk tehetnek

javaslatot az elismerés adományozására:
 a polgármester, a jegyzõ, a képviselõ-testület tagjai, a bí-

róság által bejegyzett politikai, érdekképviseleti és más civil
szervezetek, az önkormányzati intézmények vezetõi, vala-
mint a polgármesteri hivatal osztályvezetõi

Valamennyi díj közös vonása, hogy kitüntetõ díjban ré-
szesülhet az a sarkadi lakóhellyel rendelkezõ, vagy Sarkad-
ról elszármazott, illetve Sarkadon tanuló vagy dolgozó, bár-
mely személy vagy csoport aki, illetve akik az adott terüle-
ten kiemelkedõ teljesítményt értek el.

A javaslatokhoz csatolni kell az adományozás alapjául
szolgáló tevékenységre vonatkozó esetleges dokumentációt
is.

A javaslatnak tartalmaznia kell a kitüntetésre javasolt sze-
mély adatait, illetve pontos megjelölését, az adományozás
alapjául szolgáló tevékenység vagy alkotás részletes ismer-
tetését.

A kitüntetõ díjakat értelemszerûen a a Szolgáltatók nap-
ján, illetve az augusztus 20-ai állami ünnephez kötõdõen a
polgármester adja át.

A ,,Sarkad Város Sportjáért”, ,,Sarkad Város Díszpolgára”,
,,SARKADÉRT” és ,,Sarkad Város Közszolgálatáért” kitün-
tetésre 2008. június 30-ig lehet benyújtani a javaslatokat
Sarkad Város polgármesteréhez.

Polgármesteri Hivatal

Kit tüntessünk ki 2008-ban?

Városi díjak adományozása
Technikusi állás
A Bartók Béla Mûvelõdési

Központ  gondnok - techni-
kus állást hirdet.

Képesítési feltétel: Közép-
fokú szakirányú végzettség

CSatolandó: Szakmai Ön-
életrajz.

Közalkalmazotti jogvi-
szony. Jelentkezési határidõ:
2008. június 30. Palástiné
Mester Judit m.b. igazgatónál

Sarkad, Vár u.2/b.
BBMKK

Állás ajánlat
A Városi Könyvtár rész-

munkaidõs ( napi 4 órás) ta-
karítónõi állást hirdet.

Jelentkezni önéletrajzzal,
Gyebnár Györgyné könyvtár
vezetõnél lehet

Határidõ:2008. június 30.
Városi Könyvtár
Sarkad, Vasút u.1.

BBMKK

Nyugdíjasoknak!
A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-

dekvédelmi Egyesülete
2008. július 3-án (csütörtök)
18.00-tól a Közétkeztetési
Intézmény ebédlõjében
összevont névnapot tart
mindazokkal együtt, akik az
elsõ félévben tartják névnap-
jukat.

Vacsora, zene, tombola
Részvételi díj 1.300.-Ft/fõ
A zenét szolgáltatja Juhász

Imre és Megyeri Gábor
Minden érintettet, érdeklõ-

dõt szeretettel várunk!
Jelentkezni lehet a szerdai

fogadó órán 2008. június 25-
ig.

Dr. Vass Györgyné
elnök h.

Rendõrségi felhívás
A Gyulai Rendõrkapitányság Közlekedésrendészeti Alosz-

tálya segítségnyújtás elmulasztása miatt folyamatban lévõ
eljárás érdekében kéri a lakosság segítségét.

2008. június 13-án 13 óra 30 perc körüli idõben Sarkad
belterületén, a Szalontai úton ismeretlen személy egy isme-
retlen típusú és forgalmi rendszámú személygépkocsival
közlekedett Méhkerék irányába, mely során a Szalontai út
97. szám elõtt elütött egy gyalogos átkelõhelyen áthaladni
szándékozó sarkadi lakost, aki a baleset következtében 8
napon belül gyógyuló sérülést szenvedett.

 A baleset körülményeinek tisztázása, ill. a balesetben részt-
vevõ gépjármûq vezetõjének személyazonosságának megál-
lapítása érdekében kérjük a szemtanuk jelentkezését.

Aki az esettel kapcsolatban információval rendelkezik,
kérjük hogy a 107-es, 112-es segélyhívószámon, vagy a 66/
375-622-es telefonszámom értesítse a Sarkadi Rendõrkapi-
tányságot illetve 66/361-644-es számon a Gyulai Rendõrka-
pitányságot.

 Segítõ együtt mûködésüket köszönjük!

Nyitás: augusztus
18.

A könyvtár 2008. július
21-tõl augusztus16-ig zárva
lesz (nyitás: augusztus 18.)

Ezúton tájékoztatjuk az
érdeklõdõket, hogy zárás
elõtt lehetõséget biztosítunk
magasabb számú dokumen-
tum kölcsönzésére.

A hirdetésfelvétellel járó
teendõket változatlanul vé-
gezzük.

bbmkk

Helyesbítés
A Sarkad Város 2008. június
6-i lapszámban Ungor Béla
halálával kapcsolatos köszö-
netnyilvánításban elírás tör-
tént.
Az elhunyt lánya neve helye-
sen Mónika. Az tévedésért el-
nézést kérünk.

Ilyenkor július elejét írunk
és tudjuk valamennyi kisdi-
ák izgatottan várja a nyári
szünetet, a nagyobbak pedig
a különbözõ vizsgák lázában
égnek- kezdte ünnepi gondo-
latait dr. Mokán István alpol-
gármester a pedagógusnap
városi ünnepségén, majd így
folytatta. Mégis, amikor jú-
nius elsõ vasárnapjához kö-
zeledünk a kicsik és a nagyok
is megállnak egy pillanatra,
hogy méltóképpen köszönt-
sék a szeretett pedagógust
egy-egy szál virággal, egy
kedves mosollyal, egy ked-
ves gondolattal és nem lehet
ez másképp Sarkadon sem.
Nincs közöttünk olyan egy-
kori volt diák, aki ne gondol-
na köszönettel, hálával egy-
kori pedagógusára, aki õt el-
indította, segítette az úton,
nincs közöttünk olyan, aki
ne lenne büszke egykori
óvodájára, egykori iskolájá-
ra és így hosszú évek távla-
tából sincs olyan közöttünk,
akinek ne húzna vissza a szí-
ve egykori csoporttársaihoz,
osztálytársaihoz és a szere-
tett pedagógushoz, aki sok
szeretettel, türelemmel, ked-
vességgel nevelte, tanította,
oktatta.

A pedagógusi, közmûvelõ-
dési pálya minden más pályá-
nál tágasabb, határtalanabb,
olyan - ahogy Gyergyai Al-
bert  irodalomtörténész meg-
fogalmazta -, mint a Nílus ter-
mékeny vize mely túlárad a

Pedagógusnap városi ünnepsége

Feladatukat nem csupán
munkának, hanem hivatásnak tekintik

saját partján. Tehát a jó taní-
tó, a jó tanár, a jó óvónõ nem
csak pedagógus, hanem filo-
zófus, mûvész, mesterember,
és kertész is egyben. Nem
csak a tudását adja át, hanem
példát is ad és jellemet for-
mál. A pedagógus a kis em-
berkék olyan mûvelõje,
olyan kertész, aki a rábízott
kicsi palántákat hosszú éve-
ken keresztül nagy gonddal,
nagy odafigyeléssel neveli,
öntözi, metszi a kis ágaikat,
félti, óvja a külsõ kártevõk-
tõl és ha kell, akkor a sebei-
ket kötözi.

Az  Önök munkája mindig
újra kezdõdik, az újrakezdés-
rõl szól, hiszen mikor a cél-
hoz érnek kiröpülnek a fió-
kák és mindig jönnek a he-
lyükbe újak, kisebb fiókák és

mégis valami varázst ad en-
nek a szakmának az, hogy
azok a kis madárkák, akik
kirepülnek magukkal visz-
nek egy-egy töredéket, a pe-
dagógus életmûvébõl. Egy
régi közmondás azt mondja,
ha egy évben gondolkozol,
akkor ültess rizst, ha húsz
évben, akkor fát, de ha a jövõ
nemzedékében gondolko-
zol, akkor taníts.

Tisztelt Hölgyeim és Ura-
im!

Én azt gondolom, hogy az
Önök vállán nagy felelõsség
van, hiszen Önök nevelik,
tanítják, okítják a jövõ nem-
zedékét és ezzel alapozzák a
jövõt. És ahogy Füst Milán
mondta egyszer a haza egyik
legfontosabb kérdése az,

Dr. Mokán Istán alpolgármester:,,Isten éltesse városunk valamennyi pedagógusát”

(Folytatás a 2. oldalon)

Pohárköszöntõ
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hogy kik nevelik, és hogyan
nevelik a jövõ generációját,
a felnövekvõ nemzedéket,
hogyan építenek életbõl éle-
tet. Meggyõzõdésem, hogy
Önök itt Sarkadon a felada-
tukat nem csupán munká-
nak, hanem hivatásnak tekin-
tik és a nemzet napszámosai-
ként - nap mint nap - féltõ
okos szóval, néha segítõ szi-
gorral bõvítik a gyermekek
ismereteit, adják meg szá-
mukra a mindennapi élethez
szükséges tudást és tartást.
Isten éltesse hát ezért Önöket,
Isten éltesse városunk vala-
mennyi pedagógusát, az ok-
tatásban, a közmûvelõdés-
ben dolgozó, nélkülözhetet-
len munkát végzõ technikai
dolgozókat, Isten éltesse a
helyi kultúra fellegvárában
dolgozó közmûvelõdési
munkatársainkat és kiemel-
ten éltesse Isten a lassan már
ezüst hajú, de még mindig
aranyszívû nyugdíjasainkat

Sarkad Város Önkormány-
zatának Képviselõ-testülete
nevében, a város nevében
hálás szívvel köszönöm
munkájukat és kívánom,
hogy ne csak a pedagógus
nap alkalmából, hanem az év
minden napján övezze Önö-
ket boldogság, szeretet, jó
egészség és illõ megbecsülés.

Ezek után kitüntetõ díjak
átadására került sor, melye-
ket Tóth Imre polgármester
nyújtott át.

Pedagógusnap városi ünnepsége

Feladatukat nem csupán
munkának, hanem hivatásnak tekintik

A ,,Sarkad Város Oktatásá-
ért”, a „Sarkad Város Kultú-
rájáért”, a ,,Sarkadi Talen-
tum” és a kitüntetõ díjak ado-
mányozására a javaslattételi
jogosultsággal rendelkezõk
javaslataikat megtették, ame-
lyeket a 18/1994. (VIII. 29.)
sz. önkormányzati rendelet
15. §. (4) bekezdésének meg-
felelõen testület elé terjesz-
tek.

I.
,,Sarkad Város Oktatásáért”

Kitüntetõ díj.
 Bende Andorné pedagó-

gus 1. sz. Általános Iskola
II.
,,Sarkad Város Kultúrájá-

ért” Kitüntetõ díj
1./ Bende Róbert pedagó-

gus
1. sz. Általános Iskola

III
“Sarkadi Talentum” kitün-

tetõ díj
Kreidl Márta 8. o. tanuló 2.

sz. Általános Iskola

Szatmári Csilla 8. o. tanu-
ló 1. Sz. Általános Iskola

Fodor Nándor 13/ c. o. ta-
nuló Ady -Bay Gimnázium
,,SARKAD VÁROS
OKTATÁSÁÉRT” kitüntetõ
díj

Bende Andorné pedagó-
gus, 1. sz. Általános Iskola

Erzsike 1975. 08. 01. óta
dolgozik a sarkadi 1. Sz. Ál-
talános Iskolában. Kedves,
melegszívû tanító néni. Mun-
káját mindig lelkesen, pon-
tosan, becsületesen végzi.
Megbízható, nemcsak a napi
feladatok megoldása során,
hanem baráti kapcsolataiban
is mindig lehet rá számítani.

A fiatal, pályakezdõ kollé-
gák mindig bizalommal for-
dulhatnak hozzá, szaktudá-
sát, a hosszú évek alatt szer-
zett tapasztalatokat szívesen
osztja meg velük, illetve õ is
szívesen tanul a fiataloktól,
elfogadja és kipróbálja az új
módszereket. Tanítványai-
val, a szülõkkel, a kollégák-
kal egyaránt megértik egy-
mást. Évek óta vezeti az 1.
Sz. Általános Iskolában a
közlekedési szakkört, ahol
tanítványai mindig nagyon
sikeresen szerepelnek. Keze
alól nagyon sok tehetséges,
kiváló diák került ki, akik
felnõttként a mindennapok-
ban is megállják helyüket.
“SARKAD VÁROS
KULTÚRÁJÁÉRT” kitüntetõ
díj

Bende Róbert pedagógus,
1. sz. Általános Iskola

Robi 1990 óta dolgozik
iskolánkban. Fiatal alkotó ta-
nárként a diákok körében
rendkívül népszerû. Iskolánk
mûvészeti életének meghatá-
rozó személyisége. Munkájá-

ban kiemelkedõ jelentõséget
tulajdonít a diákok személyi-
ségének formálására, a mûvé-
szeten keresztül. Vidám han-
gulatú óráival hozzájárul a
gyermekközpontú iskola ké-
pének kialakításához. Évek
óta az Iskola Galéria szerve-
zõjeként is jeleskedik. Sok-
oldalú egyéniségét városun-
kon kívül is jól ismerik. Al-
kotásaival az ország több
pontján ismerkedhet meg a
közönség. Zenei tehetségét a
Grund együttesben, annak
vezetõjeként kamatoztatja.
Teherbírása mindenki számá-
ra példaértékû!
,,SARKADI
TALENTUM” kitüntetõ
díj

Kreidl Márta 8. o. tanuló,
2. sz. Általános Iskola

Általános iskolai tanulmá-
nyait 1.-8. évfolyamig

ugyanabban az intézmény-
ben végezte. Tanulmányi
eredménye minden évfolyam
végén kitûnõ minõsítésû
volt. Érdeklõdése sokoldalú,

valamennyi területen igyeke-
zett az elmúlt években a leg-
maximálisabb teljesítmény
nyújtani. Sokoldalúsága
megmutatkozott azokban a
megyei és országos tanulmá-
nyi versenyeken is, melye-
ken az elmúlt években siker-
rel képviselte iskoláját és
Sarkad Városát. E versenyek
közül a legfontosabbak:

- Országos Katasztrófavé-
delmi Verseny megyei fordu-
lója I. helyezett, ezen keresz-
tül az országos döntõ részt-
vevõje – 2007. Felkészítõi:
Sztancs József és Tormáné
Krajcsik Irén

- Megyei Német Nyelvi
Verseny   II. helyezett, felké-
szítõje: Martyin Tivadarné,
Csökmei Gergõ

- Kistérségi Matematika
Verseny II. helyezett, felké-
szítõje: Józsi Sándorné

- Angol-Amerikai
Országismereti Verseny –
2007. II. helyezett, felkészí-
tõi: Bondár Edit Ágnes és
Mitykó János

- Apáczai Könyvkiadó ál-
tal szervezett Komplex Ter-
mészettudományi Verseny –
2008. megyei IV. helyezett,
felkészítõi: Józsi Sándorné,
Tormáné Krajcsik Irén

- Mindezek mellett számos
kistérségi és megyei szintû
kézilabda tornán sikerrel
képviselte az intézményt és
Sarkad Városát – legmaga-
sabb helyezése egy I. hely és
két II. helyezés, felkészítõje:
Seres Tamás.

Tanáraihoz és társaihoz fû-
zõdõ viszonya kiváló, intel-

ligens, tisztelettudó – igazi
közösségi ember, aki mintá-
ul szolgált mindig mentali-
tásban, magatartásban és szor-
galmában, de emberi visel-

kedésében is minden társa
számára. Tanulmányait 2008.
õszétõl gimnáziumban foly-
tatja emelt szintû német
nyelv és emelt szintû törté-
nelem tagozaton.

Szatmári Csilla 8. o. tanu-
ló, 1. Sz. Általános Iskola

Nyolc éven át kimagasló
tanulmányi munkát és példa-
mutató magatartást tanúsí-
tott. Kitûnõ tanuló. Lelkiis-
meretes munkáját szaktaná-
ri-és igazgatói dicséretek, il-
letve oklevelek jelzik.

Az Arany János szavalóver-
seny iskolai, területi forduló-
inak éveken át elsõ helyezett-
je. Az Ady-szavalóversenyek
nyertese. 2006-ban a gyulán
megrendezett Simonyi Imre
szavalóversenyen II. helye-
zett. 2007-ben a vésztõi sza-
valóversenyen is I. díjat ka-

pott. A Simonyi Zsigmond
Kárpát-medencei Helyesírási
Verseny iskolai és területi
fordulóin többször is az elsõ
helyet szerezte meg. Megyei
fordulókon is õ képviselte
több alkalommal iskolánkat.
2008 tavaszán az elõkelõ V.
helyet szerezte meg a megyé-
ben. Éveken át volt a Kazin-
czy-versenyek iskolai és te-
rületi fordulóinak nyertese.
2007 tavaszán õ képviselte
iskolánkat az országos verse-
nyen, ahol a Dunától keletre
esõ régió aranyjelvényes Ka-
zinczy-díjasa lett. Ebben a
tanévben a megyei Horváth
János magyar nyelv és iroda-
lom szaktárgyi versenyen
második helyet szerzett. A
helyi gimnázium által szer-
vezett Nyelvõrzõ versenyen
a dobogó legmagasabb fokán
állhatott. Szívesen vett részt
vetélkedõkön, az idei tanév-
ben a Batthyány Lajos emlé-
kére rendezett városi vetélke-
dõn a második helyet elért
csapat tagja volt. Szép sza-
valataival rendszeresen fellé-Nyugdíjba vonuló pedagógusok köszöntés

Bende Andorné pedagógus 1. sz. Általános Iskola

Bende Róbert pedagógus, 1. sz. Általános Iskola

A legidõsebb pedagógus – Vass Gábor– köszöntése
pett az iskolai és a városi ün-
nepségeken. A közösségért is
kimagasló munkát végzett.
Éveken át õ volt a 8. a osz-
tály diákönkormányzati ve-
zetõje, illetve a 2006/2007-
es tanévben az iskolai DÖK
vezetõhelyettesi posztját töl-
tötte be. A Kerékpáros Ifjúsá-
gi Kupa megyei döntõjén
második helyezést ért el, és
képviseli majd Békés megyét
az országos versenyen.  Lel-
kiismeretes, pontos munkájá-
ért a 2006/2007-es tanévben
õ kapta meg iskolánkban a
Pelikán Díjat.

Fodor Nándor 13/ c. o. ta-
nuló, Ady Endre-Bay Zoltán
Gimnázium

Nevezett tanulónk az isko-
lában eltöltött öt év alatt
eredményesen öregbítette a
sarkadi középiskola hírne-

vét: rendszeresen részt vett
angol nyelvi tanulmányi ver-
senyeken, ahol jó eredmé-
nyeket ért el. Aktív zenész,
egyik alapítója az immár sa-
ját CD lemezzel rendelkezõ
Omikron zenekarnak. Társa-
ival sok sarkadi rendezvé-
nyen népszerûsítették a rock-
zenét, idõközben saját rajon-
gótáboruk is kialakult.
Egyik alapítója és motorja az
iskolában létrejött kosárlab-
dás csoportnak. Középisko-
lás évei alatt mindvégig pél-
damutató szorgalommal vé-
gezte munkáját, rendezvé-
nyeken rendszeresen aktívan
részt vett, személyisége jó
példa lehet diáktársai elõtt.
Többször segítette tolmács-
ként a niestetali delegáció
sarkadi látogatásait. Tanul-
mányait bizonyosan egy jó
érettségi eredménnyel és fel-
sõfokú nyelvvizsgával zárja
a sarkadi Ady Endre – Bay
Zoltán Középiskola és Kol-
légium angol-magyar két ta-
nítási nyelvû tagozatán.

-s

A pedagógusnap állófogadással zárult

(Folytatás az 1. oldalról)
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sarkadi sportélet szabadidõ*szórakozás*pihenés*szabadidõ*szórakozás*pihenés*szabadidõ*szór

2008. június 28-án 17:00 órai kezdettel a Sarkadi Kini-
zsi Labdarúgó Egyesület tisztújító szezonzáró közgyûlést
tart a Kinizsi Sporttelepen.

A közgyûlést követõen gálamérkõzések, és vacsora várja a
Tisztelt Szurkolókat.

A közgyûlés várható napirendje:
1. Beszámoló, 2. Tisztújítás, 3. Egyéb

Záró vacsora!
Kinizsi közgyûlés!

Utánpótlás Sport Club közgyûlése

2008. július 5-én 17:00 órai kezdettel a Sarkadi Utánpót-
lás Sport Club (USC) tisztújító közgyûlést tart a Kinizsi
Sporttelepen.

A közgyûlés várható napirendje:
1. Beszámoló
 2. Tisztújítás
 3. Egyéb
Amennyiben a közgyûlés nem határozatképes, úgy ugyan-

azon a napon 17:30-ra írjuk ki ugyanezen napirendekkel.
Elmaradt tagdíjak befizetésére is lehetõséget biztosítunk!

Figyelem!
Ezen a napon már 15 órától várjuk sportolóinkat, tagjain-

kat kellemes délutáni programokkal (gálamérkõzések, zene,

stb.)  melyet egy közös vacsora - egytál étel- elfogyasztásá-
val zárunk. Minden szülõ megjelenésére feltétlen számítunk

(Elérhetõségünk: Gáleg Mihály 70/94-06-915, Rácz Gyu-
la 20-26-39-689)                                                   USC elnökség

Felhívjuk a Tisztelt Szurkolók figyelmét, hogy a közgyû-
lésen szavazati joggal csak érvényes tagsági igazolvánnyal
lehet részt venni.

Az érvényesség feltétele az éves tagdíj befizetése.
Aki be szeretné fizetni a tagdíjat, az megteheti ezt munka-

idõben személyesen a középiskolában, illetve érvényesítés
céljából a tagdíjat és tagsági igazolványát átmenetileg adja
le az elnökségi tagoknál: Germán József (Iparos Klub), Dió-
szegi Imre (Polgármesteri Hivatal), Simon Lajos (Sarkad,
Zsarói u. 35.), Csepreghy Ferenc (Zöldséges Faház)

Amennyiben a közgyûlés nem határozatképes, úgy ugyan-
azon a napon 17:30-ra írjuk ki ugyanezen napirendekkel.

Figyelem!
Ezen a napon nincsen labdarúgó EB mérkõzés, ezért csalá-

di programként is lehet az estét kezelni, hiszen a vacsora és a
labdarúgó-mérkõzések mellett zenét is szolgáltatunk, azaz
mulatni is lehet majd!                                      Kinizsi elnökség

 Tisztelt Sarkadi Lakosok!
 2008. augusztus 20-án a városi ünnepség keretein belül a

60 éves az utolsó Õssy Iskolai osztály, a 80 éves a 2 sz.
általános Iskola és a 130 éves a Polgári Iskola évfordulóinak
alkalmából Iskolatörténeti megemlékezés és kiállítás kerül
megrendezésre az 1 sz. Általános Iskolában. Kérjük a lakos-
ság segítségét abban, hogy a kiállításhoz a tulajdonában
lévõ korabeli dokumentumokat, fényképeket, tárgyi
emlékeket ajánlja fel és juttassa el az 1 sz. Általános Iskola
titkárságára hétköznap: 8-15 óráig.

Elõkészületben az
iskolatörténeti kiállítás

Mozgáskorlátozottak
Értesítjük Sorstársainkat, hogy
2008. július 7-én (hétfõn) délután 14 órától ORVOS - BETEG
TALÁLKOZÓT szervezünk
Helye: Sarkad, Vasút u. 11.
Kirándulást szervezünk Mórahalomra 2008. július 18-án pén-
teken
Jelentekzni lehet a fogadóórán
Kérjük, aki még tagdíját nem rendezte, mielõbb szíveskedjen
rendezni.
Tisztelettel: Petriné

Felhívom a lakosság figyel-
mét, hogy ismét megjelent a
parlagfû.

Elõfordulása rendszerint
mûveletlen, parlagon ha-
gyott területeken, utak men-
tén, nem megfelelõen gyom-
irtott mûvelt területeken, le-
gelõkön, réteken. Nem marad
meg sûrûn növõ növények
között, erdõkben.  Az igen ag-
resszív allergén növény, na-
gyon sok embertársunk éle-
tét megkeseríti.  Az allergia
nem velünk született, hanem
szerzett reakció, vagyis az
immunrendszer válasza
olyan anyagra, ami legalább,
egyszer már korábban is be-
került a szervezetbe. Sajnos
így senki nem mondhatja el
magáról, hogy én biztosan
nem leszek allergiás. Az al-
lergia gyengébb panaszok-
kal kezdõdik (pl. orrfolyás),
de szakszerû kezelés hiányá-
ba a beteg állapota rosszab-
bodhat, akár súlyos asztma
vagy anafilaxiás sokk is ki-
alakulhat belõle. A parlagfû-
re jellemzõ, egyetlen egyede
8 milliárd pollent is képes
termelni, egy tövön 30-40
ezer mag is beérik, a magvak
40 évig is csiraképesek, a vi-
rágzása júliustól a fagyok
beálltáig eltart, csúcsvirágzás
augusztusban van.

Kérem a lakosságot, ne vár-
juk meg a parlagfû virágzá-
sának idõszakát, tegyünk
azért, hogy környezetünk-
bõl, kertünkbõl, külterületi
földünkrõl kerüljön kiirtásra,

Ismételten tájékoztatjuk a
lakosságot, hogy Sarkad Vá-
ros Önkormányzatának Kép-
viselõ-testülete 2008. május
29-ei ülésén módosította a
település szilárd és folyé-
kony hulladék kezelésérõl
szóló rendeletét, jelentõsen
bõvítve a szilárd hulladék
elszállításának díjából men-
tességet, vagy kedvezményt
kérelmezhetõ lakossági kört.

Ezen mentesség és kedvez-
mény igénybevételének fel-
tételeit szabályozza a Képvi-
selõ-testület által módosított,
a települési szilárd és folyé-
kony hulladék kezelésérõl
szóló rendelet, mely a szoci-
álisan rászoruló sarkadi la-
kosoknak hulladékszállítási
díjkedvezmény megállapí-
tását teszi lehetõvé.

A rendelet értelmében
I. A közszolgáltatás díjából

100 %-os kedvezmény illeti
meg azon kérelmezõket, akik
esetében az alábbi 3 feltétel
bármelyike teljesül:

a.) 70. életévét betöl-
tött egyedülélõ és havi nettó
jövedelme nem haladja meg
a 71.250.- forintot.

b.) Olyan kétszemélyes
háztartásban élõ házaspárok,
vagy élettársak, ahol valame-
lyik személy már betöltötte
a 70. életévét és az egy fõre
jutó havi nettó jövedelem
nem haladja meg az 57.000.-
forintot, azaz a házaspár,
vagy élettársak összjövedel-

Tájékoztató a szilárd hulladék
elszállításának díjkedvezményeirõl

me nem haladja meg a havi
114.000.- forintot.

c.) 70 év alatti
egyedülélõ és havi nettó jö-
vedelme nem haladja meg a
42.750.- forintot.

II. A közszolgáltatás díjá-
ból 50 %-os kedvezmény il-
leti meg azon kérelmezõket,
akik esetében az alábbi 4 fel-
tétel bármelyike teljesül:

a.) 70. életévét betöl-
tött egyedülélõ és havi nettó
jövedelme nem haladja meg
a 85.500.- forintot,

b.) Olyan kétszemélyes
háztartásban élõ házaspárok,
vagy élettársak, ahol valame-
lyik személy már betöltötte
a 70. életévét és az egy fõre
jutó havi nettó jövedelem
nem haladja meg a 71.250.-
forintot, azaz a házaspár össz-
jövedelme nem haladja meg
a havi 142.500.- forintot.

c.) 70 év alatti
egyedülélõ és havi nettó jö-
vedelme nem haladja meg az
57.000.- forintot.

d.) az a), b) és c) pont
alá nem tartozó, kettõ-, vagy
többszemélyes háztartásban
él és az egy fõre jutó havi
nettó jövedelem nem halad-
ja meg a 28.500.- forintot.

Ismételten felhívjuk a fi-
gyelmét azoknak, akik a vo-
natkozó rendelkezések sze-
rint jogosultak lehetnek díj-
kedvezmény igénybe vételé-
re és élni is kívánnak ezzel
a lehetõsséggel, hogy a kü-

lön erre a célra rendszere-
sített formanyomtatvány
felhasználásával igényüket
legkésõbb 2008. július 31-ig
nyújtsák be a sarkadi Pol-
gármesteri Hivatal Népjólé-
ti Osztályához.

A formanyomtatvány átve-
hetõ és a kérelmek benyújt-
hatóak a Népjóléti Osztály
10-es és 12-es számú irodá-
jában.

Tájékoztatjuk a Tisztelt
Lakosságot, hogy csak a fent
jelzett idõpontig benyújtott
kérelmek kerülnek elbírálás-
ra, a 2008. július 31. után
benyújtott kérelmek érdemi
vizsgálat nélkül elutasítás-
ra kerülnek.

Fontos kitétele a jogsza-
bálynak, hogy nem részesül-
het sem mentességben, sem
pedig 50 %-os kedvezmény-
ben a szilárd hulladék elszál-
lításának díjából az a kérel-
mezõ, akinek, illetve a vele
közös háztartásban élõ hoz-
zátartozójának az önkor-
mányzat által lakásfenntartá-
si támogatás került megálla-
pításra, hiszen ellenkezõ eset-
ben többszörös támogatás-
ban részesülne.

A fenti mentességek és
kedvezmények rendszerén
túl Sarkad Város Önkor-
mányzata azt is kieszközölte
a szolgáltatótól, hogy azon
ingatlantulajdonosok, akik

esetében az átlagosnál keve-
sebb szilárd hulladék képzõ-
dik, a 120 literes hulladék-
gyûjtõ edényzet helyett 80
literes edényzetet igényel-
hessenek, így ezen ingatlan-
tulajdonosok ürítésenként
nem 224 forintot, hanem
csak ennek kétharmadát,
azaz 152 forintot fizetnek.
(Ez az elszállított hulladék-
mennyiséggel arányos térí-
tés.)

A 80 literes edényzet iránti
jogos igényeket 2008. au-
gusztus 31-ig lehet benyúj-
tani a Városgazdálkodási Iro-
dánál (Sarkad, Veress Ferenc
u. 26.). Ez esetben 2008. ok-
tóber 1-jétõl a 80 literes
edényzet utáni alacsonyabb
díjat kell fizetni.

Tisztelettel kérjük a lakos-
ságot, hogy akik megfelel-
nek a fentiekben bemutatott
kedvezmények feltételeinek,
vagy 80 literes hulladékgyûj-
tõ edényzetre van szükségük,
azok az erre vonatkozó kérel-
meiket, igényeiket határidõ-
ben nyújtsák be. Éljenek az
önkormányzat által biztosí-
tott lehetõségekkel, hiszen
így a kérelmezõk esetében
kétharmadára, vagy felére
csökkenhet a szilárd hulla-
dék elszállításának díja, aki
pedig a 100 %-os kedvez-
mény feltételeinek megfelel,
teljes egészében mentesül a
díjfizetés alól.

Tisztelettel:
Hízóné Kiss Magdolna
népjóléti osztályvezetõ

Kõvári Arnold
mûszaki és beruházási

osztályvezetõ

Áfész
nyugdíjasok
figyelmébe!

Értesítem a tagtársakat,
hogy az alábbi idõpontokra
kötöttem le az autóbuszokat
a kirándulásokra.

Július 21. hétfõ
Cserkeszõlõ 1500.-Ft

Augusztus 22 péntek
Füzesgyarmat 1000.-Ft

A részvételi díjban a fürdõ-
belépõ is benne van.

Indulás minden alkalom-
mal 6.45-kor az ABC parko-
lójából.

Jelentkezni minden szer-
dán de. 10-10.30-ig lehet a
Mûv. Ház elõterében, a kirán-
dulásokat megelõzõ 10 nap-
pal bezárólag.

Szabó Jánosné elnök

Tisztelt sarkadi
lakosok

ez a veszélyes gyomnövény.
Az irtás történhet a növény
kihúzgálásával, vegyszeres
gyomirtással, többszöri ka-
szálással. A parlagon hagyott,
fertõzött terület beszántásá-
val elõsegítjük a gyomnö-
vény talajba jutását, szapo-
rodását ezzel csak növeljük
a parlagfûvel, szennyezet te-
rületek nagyságát.

  A növényvédelemrõl a
2000. évi XXXV. tv. rendel-
kezik a kapcsolódó 5/2001.
(I. 16.) FVM rendelet  2.§ (1)
bekezdése elõírja  a földhasz-
náló és a termelõ köteles vé-
dekezni a károsítók ellen.
Amennyiben a jogszabály-
ban elõírt védekezésnek nem
tesz eleget, úgy külterületen
növény és talajvédelmi szol-
gálat, belterületen az illeté-
kes jegyzõ határozattal köte-
lezheti a védekezésre.

K. E. S. - 2005 Egyesület
 Nagy Zoltán

Rendõrségi tájékoztatóRendõrségi tájékoztató

2008. június 22-én a déli órákban Sarkadon, a Gyulai úton
a Sarkadi Rendõrkapitányság járõrei szolgálatuk teljesítése
során ellenõrzést hajtottak végre. Az ellenõrzés során egy
székesfehérvári lakost vontak ellenõrzés alá, aki ellen a Szé-
kesfehérvári Rendõrkapitányság és a Csongrád Megyei Vá-
rosi Bíróság is elfogató parancsot rendelt el. Az igazoltatott
személy folyamatosan ellenállást tanúsított, ezért a járõrök
megbilincselték, és a rendõrkapitányságra elõállították.

Július 1-én a
Polgármesteri
Hivatal zárva

tart
Tájékoztatjuk  Tisztelt

Ügyfeleinket, hogy 2008.
július 1-én a Polgármeste-
ri Hivatal zárva tart, tekin-
tettel az országos köztiszt-
viselõi napra.

 Polgármesteri
Hivatal

A Családsegítõ, Gondozá-
si és Szociális Központ Csa-
ládsegítõ és Gyermekjóléti
Szolgálata 2008. július hó-
napban egy hetes nyári tábort
szervez.

Helye: Családsegítõ Köz-
pont Sarkad, Árpád fejedelem
tér 2. (volt Hajdú u.1.)

Idõpont: 2008. július 7-tõl-
július 11-ig, 8 és 15 óra kö-
zött.

Ifjúsági Piknik
A Sarkad és térsége Ifjúsá-

gáért Egyesület valamint a
Bartók Béla Mûvelõdési
Központ és Könyvtár ezúton
hív minden kedves érdeklõ-
dõt 2008. július 4.-én 21 órá-
tól a Bartók Béla Mûvelõdé-
si Központ Pince Klubja
elõtt tartandó Ifjúsági Pik-
nikre. A program egyben a
„SaRocK”, azaz a sarkadi
Rock Klub évadzáró rendez-
vénye. Program: szalonnasü-
tés, közben a zenét szolgál-
tatja a Garp együttes
Lökösházáról. A szalonnasü-
tést követõen buli a sarkadi
Blue’s Express zenkarral. Jó
kedvet és nyársat mindenki
hozzon magával, a többit a
szervezõk biztosítják.

A rendezvény, a Sarkad

Nyári tábor

Korhatár: 7-10 év
Az elsõ 20 fõ jelentkezését

tudjuk fogadni.

Város Önkormányzata által,
a Sarkad és térsége Ifjúságá-
ért Egyesület részére megítélt
2008. évi támogatásból, ke-
rül megszervezésre.
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban
adhatják fel.

Csak hétfõn és pénteken 10-18 óráig.
A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges elektroni-
kus formában kérjük leadni (e-mailben vagy floppyn).

e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

300 Ft. soronként

Hízók eladók T:20/399-2488

Kacagógerlék eladók 30/
354-1114

Sarkad központjában iroda-
helyiségek kiadók. T:70/
779-3246

BBBBBÉRLEMÉNYÉRLEMÉNYÉRLEMÉNYÉRLEMÉNYÉRLEMÉNY

Elektromos kerékpár újszerû
állapotban töltõvel együtt
olcsón eladó Bartók B. u. 14.

200 szalagcserép eladó Jókai
73.

Õszi árpa eladó Gyulai út 27.

Új állapotú 50 cm3 Suzuki
motoros TGB típusú SM ke-
rékpár eladó. Érd:30/495-
3063

Eladó egy 3 éves Castro ro-
bogó 50cm3. Érd:06/30/391-
1147

Eladó egy 1987-es kétütemû
Trabant 601. 67.532 km-rel,
2009.09.09-ig mûszaki vizs-
gával, + 4 db téli gumi. Érd:
271-171 telefonon.

Bánát u. 10. sz. alatt össz-
komfortos családi ház nagy
kerttel eladó T:70/342-7710
és 20/226-4777

2 szoba összkomfortos ház
eladó Mátyás u. 20. Érd:70/
377-5141

Vízre nyúló telek eladó Ró-
zsa u. 23/a. Érd:30/2069-712

Ház eladó Tokaji u. 9.
Érd:30/625-9240 és a hely-
színen

Veress S. 11, I.em. lakás el-
adó T:270-602 és 30/616-
7318

Összközmûves kis ház eladó
Gyár u. 30. T:30/645-0613

2 szoba nappalis összkomfor-
tos téglaház eladó Sallai u.
13. sz.

Sarkad központjában Kos-
suth u. 6. alatt, egyetlen föld-
szinti, 65 m2, 3 szobás össz-
komfortos felújított lakás el-
adó T:30/958-0541

Családi ház eladó 170 m2-es,
áron alul. Sarkad, S.keresztúri
út 7. T:70/5453-938

Jókai utcában ház eladó
T:30/425-1258

Magyar u. 1. sz. ház eladó
Érd. 30/661-1149

2 szobás ház eladó Bihar u.
16.

Nagymezõ u. 43.sz alatt két
szobás, teljesen felújított
összkomfortos ház
eladó.Érd:06-30-606-5002

Vendéglátóipari gyakorlattal
rendelkezõ szakácsot kere-
sünk. Jelentkezni az Avar
Vendéglõben, vagy a 375-
736 számon 11-22-ig.

Tölgy tûzifa eladó Magyar u.
15/a T:30/475-1194, 375-
903

Tölgy tûzifa és szén eladó.
T:30/512-1133 és 375-412

Redõny, harmónikaajtó, sza-
lagfüggöny kedvezõ áron,
garanciával, szakképzett sze-
relõtõl megrendelhetõ. T:30/
240-4492

Akciós redõny, reluxa, har-
monikaajtó, szalagfüggöny,
szúnyogháló, napellenzõ
megrendelhetõ: Veress Fe-
renc u. 22. (Tisza Videotéka).
T: 06-30/205-9968

Jelzáloghitelek 06.30-ig ban-
ki költségek nélkül. Pribék
Zoltán T:30/529-7702

Gyógytorna, masszázs, rela-
xáció! T:30/476-8072

Banki hitelek teljeskörû ügy-
intézése Vígh Erika T:20/
973-7514

1700.-Ft/q házhoz szállítva
Tel:30/512-1133

(az I. számú Általános Iskola volt igazgatója)
 halálának 15. évfordulóján fájdalommal emlékezünk:

Felesége és családja

Megemlékezés

Szilágyi Sándor

Soha el nem múló fájda-
lommal emlékezünk

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait elhelyez-
ték, részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás
,,Szenvedésed után a halál nyugalom,
de Nélküled élni örökös fájdalom.”
Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonok-
nak, barátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

Szappanos Ferenc
(volt Mátyás u. 7. sz. alatti lakos) – élt 70 évet –

Köszönetnyilvánítás
„Akinek gyermekét nem fedi sírhalom,
nem tudja, nem érzi, mi is a fájdalom.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mind-
azon rokonoknak, barátoknak, szomszé-
doknak, ismerõsöknek, akik
Rostás Sándor

(volt Zsarói u. 55. sz. alatti lakos) – élt 48 évet –
temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait el-
helyezték, részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igye-
keztek.
Gyászoló édesanyja, testvére István, annak fia

István, Anikó, és a keresztanyja

Csikós László
 (volt  Táncsics u. 44. sz. alatti lakos)

„Álmodtál egy jövõt, jót és szépet,
De a halál kegyetlen volt, mindent összetépett.
Testedet takarja hideg sírhalom,
Szívünket mardossa érted a fájdalom.
Ha rád gondolunk szemünk tele könnyel,
Amíg élünk, soha nem felejtünk el.”

Megemlékezés

halálának 1. évfordulóján fájó szívvel emlékezik
felesége, gyermekei és azok családjai

-Lábizzadás elleni spray, krém, hintõpor, talpbetét
-Minõségi UV szûrõs napszemüvegek féláron
-Visszérkrémek
-Minõségi gyerek szandik 2900.-Ft-tól
-Gumi nélküli pamut zokni 290.-Ft
-Fényvédõs napozókrémek

Drogéria
 Kossuth u. 3. sz.

tel.: 271-149Drogéria

Gyógy és kényelmi
papucsok: Scholl, Dr.Batz,

Dr.Punto, Prego, Flexus,

Ridern

Minden fajta
egészségpénztáros
kártyát elfogadunk

Éjjel-nappali ügyelet:
 06/30/94-55-946

Sarkad, Szent István tér 8.

Teljes körû
temetkezési

szolgáltatás

H
ite

l C
en

tru
m

Hõgyes Julianna T:30/427-6748
Iroda: Sarkad, Hajdú u. 1/2.

-Lakásvásárlási hitelek (szoc.pol.)
-Lakásfelújítási hitelek
-Szabadfelhasználású jelzáloghitelek akár
                 jövedelemigazolás nélkül
-Lakáslízing, visszlízing
-Aktív, passzív BÁR nem akadály
-Személyi kölcsönök már minimálbértõl
Fiatalok otthonteremtõ támogatása,
fészekrakó program lakásvásárláshoz

A Sarkad Televízió
 heti mûsora: június 30.

17 órai kezdettel Srakad
Város Önkormányzata
Képviselõ-tesületének júni-
usi - soros - ülése
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Mûanyag
nyílászáróját és

redõnyét
 beépítéstõl a

visszapucolásig
rendelje meg a

gyártótól!
Nagyablak Kft.

Sarkad,
 Kossuth u. 42.

Tel:20/477-1749
70/205- 5307N
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Nyári tölgy
tûzifa akció!

(Szent) László (Lengyelor-
szág, 1048 elõtt – Nyitra,
1095. július 29.) Árpád-házi
magyar király.

Apja I. Béla magyar király,
anyja Richeza (Adelheid)
lengyel hercegnõ, egy gyer-
meke született: Piroska
(Priske), késõbbi bizánci csá-
szárné.

Fiatalkorában testvére, I.
Géza oldalán részt vett a Sa-
lamon király elleni küzdel-
mekben. E harcok eredmé-
nyeként 1074-ben, a mogyo-
ródi csata után, amikor I.
Géza megszerezte a magyar
trónt, Lászlót herceggé ne-
vezte ki. I. Géza 1077-ben
bekövetkezett váratlan halá-
la után õt választották ki-
rállyá.

Feltételezések szerint két-
szer is megkoronázták: elõ-
ször a görög koronával, majd
1081-ben, mikor Salamontól
visszakerültek a magyar ko-
ronázási jelvények. Azonban
legendák szerint elképzelhe-
tõ, hogy meg sem koronáz-
tatta magát, mivel „égi koro-
nára vágyott”.

Erõsen keresztény hitû,
bátor, harcias király volt. Az
õ uralkodása alatt avatták az

 Királyi név is

László napján
elsõ magyarországi szente-
ket: Gellért püspök, I. István,
Szent Imre, András és Bene-
dek remeték. Õt magát 1192-
ben avatták szentté.

– 1106-ban Váradon he-
lyezték örök nyugalomra
véglegesen, az õáltala alapí-
tott a régi Székesegyházban,
mely akkor a nagyváradi vár-
ban volt.

– Mai napig a nagyváradi-
ak nagy Szent László-ünnep-
séget tartanak, minden évben
a húsvét utáni ötödik vasár-
nap de. 11-kor a váradi szé-
kesegyházban. Ekkor László
király mellszobrát kiállítják
a székesegyház fõoltárára. A
szertartás után megtekinthe-
tõ az a szekerce ereklyetartó,
amely Szent László koponya-
csontját tartalmazza. Sok za-
rándok rója le ilyenkor tisz-
teletét a szentként tisztelt ki-
rály elõtt
Legendák, mondák

1. A szent király nem csak
életében, hanem más mondák
szerint halála után is segítet-
te szeretett népét. László ki-
rály temetése után 200 esz-
tendõvel rettenetes tatár hor-
da támadt Székelyföldre. Ek-
kor a székelyek elkeseredett
vezére a néhai lovagkirály-
hoz fordult segítségért; és a
küzdelem hevében egy hatal-
mas vitéz jelent meg. A fejét
aranykorona ékesítette, a ke-
zében bárdot tartott, így vág-
tatott a tatárokkal szembe.

2.Ének Szent László
kerályról-részlet

Idvezlégy kegyelmes Szent
László kerály!

Magyarországnak édes ol-
talma,

szent kerályok közt

drágalátus gyöngy,
csillagok között fényessé-

ges csillag.
Szentháromságnak vagy te

szolgája,
Jézus Krisztusnak nyomdo-

ka követi,
Te szent léleknek tiszta edé-

nye,
Szíz Máriának választott

vitéze.
3. A szent kiály életét szá-

mos legenda örökítette meg.
Ez a legendakör az egyetlen,
ami magyar eredetûként
templomainkban a mai napig
fennmaradt szerte a középko-
ri Magyarország területén. A
legfrissebben feltárt erdélyi,
homoródkarácsonyfalvi fres-
kóképek páratlan épségben
és csodaszép szinekkel vé-
szelték át az elmúlt több mint
ötszáz esztendõt.
A védõszent

A Baranya megyében talál-
ható község - templomának
védõszentje után a
Szentlászló nevet viseli.
Szekszárdon Szent László-
napi búcsúk hagyományát
teremtették meg a város vé-
dõszentjének tiszteletére.

A magyarországi
Szentlászló nevû települések
létrehozták a Szentlászló
Szövetséget.

2002. június 8-án
Szentlászló nevû Kárpát-me-
dencei települések kétnapos
találkozójára került sor a kö-
zép-zalai Zalaszentlászlón,
tíz község – köztük erdélyi-
ek és horvátországiak vett
részvételével.

A Kárpát-medencében
összesen 48 település õrzi ne-
vében vagy templomát díszí-
tõ freskójával, szobrával, ol-
tárképével Szent László em-
lékét, mint például
Abrudbánya, Verespatak,
Zalatna, Magyarigen, Gyula-
fehérvár, Bögöz, Agyagfalva.


